
    

 
                                                                      Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Identifikace zadávacího řízení 

„Pořízení 2 kusů vozidel na svoz odpadu o celkové hmotnosti  

do 18 tun a do 7 tun“ 

uveřejněného na profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_64.html 

 

 

zastoupené jednateli: Vladimír Zima a Mgr. Pavel Janus 

 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uveřejňuje Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 k předmětné veřejné zakázce na profilu zadavatele dne 31. 05. 2018. 

Dne 4. 6. 2018 jsme obdrželi dotaz od dodavatele: 

 

Znění dotazu: 

 

1. Mohu Vás požádat o vyjádření k technické specifikaci požadovaných vozidel? 

 Pro vozidlo do 18t splňujeme za značku XXXX veškeré požadované technické specifikace. 

 Pro vozidlo do 7t: 

Požadujete „maximální šířka vozidla vč. nástavby 1900mm“. 

Rádi bychom Vám nabídly podvozek XXXX, který má šířku 2052mm (plus zpětná zrcátka). 

Budete akceptovat výše zmíněný parametr? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Maximální možná šířka vozidla vč. nástavby musí být 1900 mm z důvodů 
šíře průjezdných míst na trase vozidla. Vyšší hodnota parametru nebude akceptována. 

 

2. Požadujete Limitní termín dokončení díla/dodání předmětu VZ: nejpozději do 90 dnů od podpisu 
kupní smlouvy. 

Výrobní fabrika XXXXX má v měsíci Srpen celozávodní dovolenou. 

Název zadavatele:  SOTES Sokolov spol. s r.o.  
Sídlo:    Chebská 1939, 35601 Sokolov    
IČ:    25248758 
DIČ:    CZ25248758 



    

 
                                                                      Chebská 1939, 356 01 Sokolov, IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758 
 
Předpokládaný termín předání obou vozidel značky XXXX je: Listopad 2018 

Budete akceptovat tento termín? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Termín 90 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy je nejzazší termín 
pro dodání předmětu veřejné zakázky. Delší termín nebude akceptován a bude sankciován dle 
smluvní pokuty za pozdní dodání předmětu veřejné zakázky.  

 

3. Je případně možné rozdělit VZ na jednotlivé vozy? 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: Zakázku nelze rozdělit na jednotlivé vozy. Tato podmínka je uvedena v 
Zadávací dokumentaci, Zadávací podmínky odst. 2.2. Úvodního ustanovení: Dodavatel podá svou 
nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky, jak to vyžaduje zadávací dokumentace. Nabídky k částem 
zakázky nebudou akceptovány. Uchazeč, který ve své nabídce nabídne Zadavateli jen jedno vozidlo, 
bude vyloučen.  

Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání 2 kusů nových vozidel na svoz odpadu o celkové 
hmotnosti u 1 ks do 18-ti tun a 1 ks do 7 tun. Zakázka není rozdělena na části. 

 

  

V Sokolově, dne 4. 6. 2018 

 

 

 

……………………………………….. 

jednatelé Mgr. Pavel Janus, Vladimír Zima  


